

ENKA İNŞAAT VE İŞTİRAKLERİNİN ÜYELİKLERİ

ENKA Pazarlama'nın üyesi olduğu organizasyonlar	ENKA TC'nin üyesi olduğu organizasyonlar
Türkiye İş Makineleri Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER)	Rusya Alışveriş Merkezleri Konseyi (RCSC)
Türkiye İstif Makineleri Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği (İSDER)	Amerika Yeşil Bina Konseyi (Altın) (USGBC)
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)	Rusya Yeşil Bina Konseyi (Premium) (RUGBC)
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)	Moskova Yatırımcılar Kulübü
İstanbul Ticaret Odası	ENKA Okulları Adapazarı'nın üyesi olduğu organizasyonlar
ENKA Vakfı'nın üyesi olduğu organizasyonlar	Eko-Okullar
Tüsev 3. Sektör Vakfı	Beyaz Bayrak
Deniz Temiz Derneği	Uluslararası Bakalorya Organizasyonu (IBO)
Akdeniz Opera ve Bale Kulübü Derneği (AKOB)	ENKA Okulları İstanbul'un üyesi olduğu organizasyonlar
ENKA Enerji'nin üyesi olduğu organizasyonlar	Eko-Okullar
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri	Uluslararası Bakalorya Organizasyonu (IBO)
CCI'nin üyesi olduğu organizasyonlar	Round Square
CRE Rusya (Ticari Gayrimenkul Rusya)	New England Okullar ve Üniversiteler Birliği (NEASC)
BREEAM In-Use	Uluslararası Okullar Konseyi (CIS)
ENKA Systems'in üyesi olduğu organizasyonlar	Duke of Edinburgh Programı
Türkiye Yazılım Sanayicileri Derneği (YASAD)	Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF)
İstanbul Sanayi Odası	ENKA Okulları Kocaeli'nin üyesi olduğu organizasyonlar
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB)	MEB Okul Demokrasi Meclisleri
MKH'nin üyesi olduğu organizasyonlar	
Avrupa İşletmeleri Derneği	

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNCELİKLENDİRME SÜRECİ VE PAYDAŞ KATILIMI

ENKA 2017 yılında, iç ve dış paydaşlarının yoğun katılımıyla 3 ay boyunca yürütülen çalışmalar sonucunda sürdürülebilirlik önceliklerini belirlemiştir. Bu öncelikler belirlenirken ENKA'nın faaliyette bulunduğu sektörlerdeki dinamikler, bu sektörlerin ve ENKA'nın ekonomik, sosyal ve çevresel etkileri, ENKA'nın sürdürülebilirlik risk ve fırsatları ve aşağıda belirtilen paydaşlardan zaman içinde doğrudan ya da dolaylı olarak alınan geri bildirimlerden faydalanılmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNCELİKLERİNİN BELİRLENMESİ SÜRECİNDE, ENKA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ BAŞTA OLMAK ÜZERE ÇEŞİTLİ PAYDAŞ GRUPLARIYLA ÇALIŞTAYLAR VE YÜZ YÜZE ÇALIŞMA GERÇEKLEŞTİRME İMKÂNI YARATILAMAYAN PAYDAŞ GRUPLARIYLA ONLINE ANKETLER GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

Bu çalışmaya; Sürdürülebilirlik Komitesi, üst yönetim, çalışanlar, tedarikçiler, sivil toplum örgütleri ve mesleki kuruluşlar, iştirakler, bayiler, işverenler olmak üzere çeşitli paydaş gruplarından toplam 266 paydaş temsilcisi katılmış ve ENKA'nın sürdürülebilirlik önceliklerinin belirlenmesine katkıda bulunmuştur. Bu çalışmaya dahil edilecek paydaş grupları; ENKA iştirakleri ile birlikte, etki ve erişilebilirlik unsurları dikkate alınarak belirlenmiştir.

ENKA'nın Sürdürülebilirlik Stratejisinin geliştirilmesi konusunda doğrudan girdi olan sürdürülebilirlik öncelikleri, 2018 yılında ENKA Sürdürülebilirlik Komitesi toplantılarında; ENKA ve iştiraklerinin güncel faaliyetleri, paydaşları, risk ve fırsatları ve hedefleri göz önünde bulundurularak gözden geçirilmiş ve 'Biyçeşitlilik' konusu eklenerek güncellenmiştir. ENKA, sürdürülebilirlik önceliklendirme ve detaylı paydaş katılımı sürecini iki yılda bir gerçekleştirmeyi taahhüt etmektedir.

GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞTAY VE ANKETLER (2017 YILI)		
Metot	Paydaş Grubu	Katılımcı Sayısı
Çalıştay	Üst Yönetim	42
	Çalışanlar Grup-1	27
	Çalışanlar Grup-2	25
	Tedarikçiler	10
	Sivil Toplum Örgütleri ve Mesleki Kuruluşlar	11
	Çimtaş	30
	Toplam	145
Anket	İşverenler	15
	Bayiler	6
	Tedarikçiler Grup-1	3
	Tedarikçiler Grup-2	39
	Çalışanlar Grup-1	10
	Çalışanlar Grup-2	48
	Toplam	121
	Genel Toplam	266







Bu doğrultuda, raporlama döneminde referans alınarak 2018 yılı değerlendirmeleriyle güncellenen ve sürdürülebilirlik çalışmalarının temelini oluşturan; ENKA öncelikli sürdürülebilirlik konularının listesi ve kapsamı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.








ENKA'NIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİ

ENKA Sürdürülebilirlik Komitesi'nin 2018 yılı çalışmaları sonucunda, şirketin sürdürülebilirlik öncelikleri, risk ve fırsatları, etki alanları ve paydaş geri bildirimleri göz önünde bulundurularak, ENKA'nın sürdürülebilirlik çalışmalarının 10. ve şirket kuruluşunun 70. yıl dönümünü kutlayacağı 2027 yılı için takip edilebilir, gerçekçi ve güçlü sürdürülebilirlik hedefleri belirlenmiştir.

ENKA 70. Yıl Sürdürülebilirlik Hedefleri, ilgili her bölümün sonunda ve kurumsal web sayfasında tüm paydaşların bilgisine sunulmuştur. <https://www.enka.com/sustainability/tr/surdurulebilirlik-hedefleri/>

ENKA'NIN ÖNCELİKLİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONULARI

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ	ÖNCELİKLENDİRME STRATEJİSİ	ÖNCELİKLİ KONU	GRI İNDİKATÖRÜ	BMKİS	ETKİ (İÇ / DIŞ)
	<p>ENKA, toplumsal kalkınma için en önemli yolun nitelikli eğitim sisteminden geçtiğini düşünmektedir. Bu anlayış doğrultusunda kurulan ENKA Okulları, öğrencilerine nitelikli eğitim ve öğrenim imkânları sağlamakta ve yetiştirdiği donanımlı bireyleri topluma kazandırmaktadır.</p> <p>ENKA, varlığını güçlü bir şekilde sürdürebilmek için Çalışana Değer Vermek ilkesi doğrultusunda, öncelikli paydaşı olarak gördüğü çalışanlarına yatırım yapması gerektiğine inanmaktadır. ENKA Akademi aracılığıyla çalışanlarının mesleki ve sosyal becerilerini güçlendirmek amacıyla sektörün öncü eğitim firmaları ve akademik kurumlar tarafından hazırlanan eğitim imkânları sunmaktadır.</p>	<p>Çalışan Eğitimi ve Gelişimi Yerel Halk Üzerinde Sosyo-Ekonomik Etki Toplumsal Yatırım Programları</p>	404-1/404-2		* / *
 	<p>ENKA faaliyetlerinde, girişimcilik, yaratıcılık ve yenilikçiliğin desteklendiği, çeşitlilik ve fırsat eşitliğinin gözetildiği, tam ve üretken istihdamın sağlandığı ve eşit işe eşit ücret ilkesinin benimsendiği bir anlayış sürdürmektedir. ENKA, sürdürülebilir büyüme için dünyanın her yerinde yürüttüğü operasyonlarında, iş etiğinin en yüksek standartlarını baz almaktadır.</p>	<p>Ekonomik Performans Etik ve Uyum Çalışmaları Çalışan Hakları ve Çalışan Memnuniyeti İş Sağlığı ve Güvenliği İşveren Markası Olma</p>	<p>GRI 201-1/201-2/201-4 GRI 205-1'den 205-3'e GRI 202-1/202-2 GRI 203-1/203-2 GRI 401-1'den 404-4'e GRI 404-1 GRI CRE6 GRI 405-1 GRI 407-1/408-1 GRI 409-1 GRI 412-1'den 412-3'e</p>	<p>İlke 1 İlke 2 İlke 3 İlke 4 İlke 5 İlke 6</p>	* / *
	<p>Suyun yaşam için en önemli doğal kaynak olduğunun bilincinde olan ENKA, proje ve faaliyetlerinde sorumlu su yönetimi anlayışını benimsemektedir. Suyun verimli ve geri dönüştürülebilir şekilde kullanılmasına yönelik uygulamaları faaliyetlerine entegre ederek etkin bir su yönetimi uygulamaktadır. ENKA'nın bütün faaliyetlerinde çalışanların ve tüketicilerin temiz su ve sıhhi koşullara sürekli erişimi azami önem teşkil etmektedir.</p>	<p>Çalışan Hakları ve Çalışan Memnuniyeti Su Yönetimi Yerel Halk Üzerinde Sosyoekonomik Etki</p>	303-1'den 303-5'e 413-2	İlke 8	* / *
	<p>ENKA, faaliyet gösterdiği her alanda enerjinin etkin yönetimi konusunda duyarlı davranmaktadır. ENKA'nın ana iş segmentlerinden biri olan enerji üretimi için enerjinin mümkün mertebe en verimli şekilde üretilmesi, inşaat ve projelerinde çevre dostu bina ve tesisler ile yenilenebilir enerji tesislerinin oluşturulması konusunda yaptığı katkılar ve operasyonel faaliyetlerine entegre ettiği enerji yönetimiyle SKH 7'ye katkı sağlamaktadır.</p>	<p>Karbon Ayak İzi ve Enerji Verimliliği Çevre Dostu Malzemeler, Ekipmanlar ve Yeşil Binalar</p>	<p>GRI 302-1'den 302-4'e GRI 305-1'den 305-5'e GRI CRE3/CRE4</p>	<p>İlke 7 İlke 9</p>	* / *
	<p>ENKA sürdürülebilir büyüme için direkt katkı sağladığı sanayi ve altyapı projelerinde inovasyon ve yenilikçi bakış açısını her zaman ön planda tutmaktadır. Tasarım Merkezi unvanına layık görülen ilk Türk inşaat firması olan ENKA, tasarım ve mühendislik faaliyetlerinde sunduğu kalite ile dahil olduğu tüm projelerde, hizmetlerini en üst düzeyde sağlamayı başarmış ve bu alanda yeteneklerini sürekli geliştirmek için inovasyon çalışmalarına her zaman değer vermiştir.</p>	<p>İnovasyon ve AR-GE Çalışmaları Toplumsal Yatırım Programları Müşteri Memnuniyeti</p>	ENKA'ya spesifik konu	İlke 9	* / *

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ	ÖNCELİKLENDİRME STRATEJİSİ	ÖNCELİKLİ KONU	GRI İNDİKATÖRÜ	BMKİS	ETKİ (İÇ / DIŞ)
	ENKA, senelerdir gelişmekte olan ülkelerde gerçekleştirdiği altyapı projeleri ile düşük gelirliler ve savunmasız kesimlerin ihtiyaçlarına yönelik güvenilir kaynaklar sağlamaktadır. Ayrıca, 1999 depreminden etkilenen çocuklara eğitim vermek amacıyla kurulan ENKA Okulları Adapazarı ile Kocaeli'nde öğrencilere burs imkânları sağlanmaktadır.	Toplumsal Yatırım Programları	ENKA'ya spesifik konu		/ *
	ENKA faaliyet gösterdiği alanlardan biri olan dayanıklı, sürdürülebilir ve kaynak etkin çevre dostu yapılarla, kapsayıcı ve sürdürülebilir kentleşmenin gelişimine katkı sağlamaktadır.	Çevre Dostu Malzemeler, Ekipmanlar ve Yeşil Binalar	ENKA'ya spesifik konu		* / *
	ENKA, doğal kaynakların sürdürülebilir yönetiminin ve etkin kullanımının sağlanması için yaptığı çalışmalar ve verimlilik artırıcı projeleriyle sorumlu tüketim ve üretim anlayışını kanıtlamaktadır. Sorumlu tedarik zinciri yönetimi ve kaynak verimli üretim artırıcı inovasyon çalışmalarıyla bu anlayışı desteklemektedir.	Sorumlu Tedarik Zinciri Yönetimi Ürün ve Hizmet Kalitesi	GRI 308-1/308-2 GRI 414-1/414-2	İlke 10	* / *
	ENKA, iklim değişikliğinin insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan biri olduğunu kabul etmekte ve iklim değişikliğiyle mücadele için emisyon azaltma, enerji verimliliği, etki hafifletme ve uyum çalışmaları ile iklim eylemlerine katkı sağlamaktadır.	Karbon Ayak İzi ve Enerji Verimliliği Çevre Dostu Malzemeler, Ekipmanlar ve Yeşil Binalar Su Yönetimi Atık Yönetimi	GRI 302-1'den 302-4'e GRI 305-1'den 305-5'e GRI CRE3/CRE4	İlke 7	* / *
	ENKA, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne ulaşmak için ortak eylemlerin önemini farkındadır. Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi imzacısı ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği üyesi olan ENKA, ulusal ve uluslararası platformlarda Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne ulaşmak için STK'lar ile birlikte yapılan çalışmalara tam destek vermektedir.	-	ENKA'ya spesifik konu		/ *
 	ENKA, tüm faaliyetlerinde doğaya olan etkilerini yönetmek için gerekli tüm önlemleri almakta ve biyoçeşitliliği korumayı esas tutmaktadır. Ayrıca, flora ve fauna üzerindeki etkilerini azaltmak için tüm operasyonlarının bulunduğu lokasyonlarda biyolojik çeşitlilik eylem planları geliştirmektedir.	Biyoçeşitlilik	GRI 304-1'den 304-4'e		/ *